
Baniocha,  09.11.2020r. 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BANIOSZE 

z dnia 9 listopada 2020 roku 

 

Na podstawie art. 26, 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r.                                      
(Dz. U. z 2019r. poz. 351 ze zm.) 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 

 

Zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

Przeprowadzić inwentaryzację pełną okresową w Szkole Podstawowej w Baniosze. 
 

§2 
 

Spisem z natury należy objąć składniki majątkowe: środki trwałe, pozostałe środki trwałe. 
 

§3 
 

Termin rozpoczęcia 9 listopada 2020r zakończenia spisu z natury 31 grudnia 2020r. 
 

§4 
 

Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam komisję 
(zespół spisowy) w następującym składzie:  
Małgorzata Witkowska - przewodnicząca 
Dorota Adamska - członek  
Iwona Szymańska - członek 
 
Osoby powołane na członków zespołów ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 
§5 

 
Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku. 
 

§6 



 
Arkusze spisowe o numerach 1-150  wydano przewodniczącemu zespołu  spisowego 
 

§7 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu inwentaryzacyjnego. 
 

§8 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

....................................................... 
       Dyrektor   jednostki   
 

Otrzymują (zespół spisowy) : 
1. ................................................... 
2. ................................................... 
3. ……………………………….. 
 

 


